
Zarządzenie Nr 94/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie określenia formularzy niezbędnych do udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 

wychowania przedszkolnego i szkół, dla których Gmina Miejska Tczew jest organem rejestrującym 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020, 

poz. 713) oraz uchwały nr XXXVII/339/2017 Rady Miejskiej w Tczewie  z dnia 28 grudnia 2017 r.                        
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego                  

i szkół, dla których Gmina Miejska Tczew jest organem rejestrującym 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Określa się wzory formularzy niezbędnych do udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 

wychowania przedszkolnego i szkół, które stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik nr 1 stanowi Wniosek o udzielenie dotacji na rok. 
Załącznik nr 2  stanowi Informacja o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu. 

Załącznik nr 3 stanowi Roczne rozliczenie przekazanej dotacji w roku.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 15/2018 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia formularzy niezbędnych do udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 

przedszkolnego i szkół, dla których Gmina Miejska Tczew jest organem rejestrującym i zarządzenie            

nr 298/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 08 grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia formularzy  niezbędnych  do udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 

przedszkolnego i szkół, dla których Gmina Miejska Tczew jest organem rejestrującym.  

 

 

 

 
 

    Prezydent Miasta Tczewa 

 
 

Mirosław Pobłocki 


